
TERRAZA DESCUBIERTA
20.23m²

TERRAZA DESCUBIERTA
 

9.47m²

SALÓN/COMEDOR/COCINA

BAÑO 1
BAÑO 2

HALL

DORMITORIO 2

4.71m²

10.10m²

3.53m²

28.14m²

3.74m²

DORMITORIO 1
12.62m²

TENDEDERO
5.66m²

DISTRIBUIDOR
6.19m²

DORMITORIO 3
10.09m²

TERRAZA DESCUBIERTA
4.81m²

SALÓN/COMEDOR/COCINA DISTRIBUIDOR
22.22m²

N

SUP. CONSTRUIDA INTERIOR
SUP. CONSTRUIDA EXTERIOR

SUPERFICIE ÚTIL VIVIENDA
SUP. TERRAZA CUBIERTA
SUP. TERRAZA DESCUBIERTA

APARTAMENTO

TOTAL SUP. CONSTRUIDA

TOTAL SUP. ÚTILES

SuSerIiFies, medidas, FonIiguraFi£n, lindes \ dem�s, son SreYistos,
suMetos a SosiEles modiIiFaFiones Sor e[igenFias t�FniFas, Mur�diFas o
FomerFiales. El Sro\eFto se enFuentra en Iase de desarrollo.

DESARROLLADO POR *ESTI�N < DESARROLLOS CARPESOL S.L.
A9DA. DE LOS BOLIC+ES, 40, )UEN*IROLA - T)NO. 9�2 4� �9 �0

SUP. ÚTIL VIVIENDA

SUP. CONS VIV. + pp ZZCC 
D 218/2005

D 218/2005

SuSerIiFies FalFuladas FonIorme al DeFreto 218�200� de AndaluF�a

100,48 m²
30,00 m²

84,78 m²
0,00 m²

25,04 m²

130,48 m²

109,82 m²

824

PORTAL 8 - Planta Segunda
3 Dormitorios, 2 Baños

87,03 m²

122,06 m²

0 5m4321
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